
                          平成 30 年 11 月 20 日 

 正会員各位 

球磨圏域介護支援専門員協会 

会 長 権頭重賢 

 

平成 30 年度 球磨圏域介護支援専門員協会研修会 

ケアプラン点検自主研修会のご案内（周知） 

 

関係者の皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、下記の通りケアプラン点検に関する研修会を企画いたしました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ参加して頂きますようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

〇日 時：平成 30 年 12 月 20 日（木）16 時～ 

〇場 所：愛生会長寿センター（J 棟 2 階会議室）  

〇内  容：ケアプラン点検評価項目等に沿った自主点検  

 
○資料：各自、ケアマネジメントにおける関係資料一式を持参してください。  
また、下記のアドレスから今回の研修の必要書類を出力の上、持参してく
ださい。 

http://www.pref.kumamoto.jp/kiji_2916.html 

必要書類：①第 4期熊本県介護給付適正化プログラム 
 ②第 2章ケアプランチェックの進め方 ③第 3章評価コメントの書き方   
 
○定 員：30 名（定員を超過した場合はお断りすることがございます。） 

 

 ○対 象：正会員のみ 
 

 ※今回は、受講カードには押印いたしません。 
 
 
 

申し込みはメールに氏名・所属・連絡先を明記の上、送信してください。                                   

以上 

 

※メールが使用できない場合は、下記に記入の上、FAX してください。 

（送り状は付けないでください。紙資源の節約にご協力下さい。） 

氏名 所属 連絡先 

   

   

   

FAX：32-9211    【問合せ先】町田：080-5609-3938 

 

http://www.pref.kumamoto.jp/kiji_2916.html

